
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin6s
Op5tina Pri5tina -Municipality of Prishtina

N€ baz€ tE dispozitave t€ nenit 12,paragrafi l2.2,pika d tE Ligjit nr. 03/L - 040, p€r veteqeverisje
lokale ("Gazeta zyftare e Republik€s s€ Kosov€s", nr. 28115, qershor 2008), nenii l8 t€ Udhezimit
administrativ nr.06/2018, p€r standardet minimale te konsultimit publik n€ komuna, nenit l3 t€
Udh€zimit administrativ, nr. 0412018, per transparenc€ nE komuna, t€ nenit 32, pika c dhe nenit
34,parugraft34.l,shkronjadteStatutitt€Komun6ssePrishtin€s,0l.nr. ll0-391 ,dt.25.O2.Z0|O,
Kuvendi i KomunEs s€ PrishtinEs, n€ mbledhjen e mbajtur m€ 05.06.2019, merr ket6

VENDIM

PiiR KoNSULTA PARAPRAKE PUBLIKE

I.

MIRATOHET Vendimi per l€nie ne shqyrtim publik t€ Projektrregullores p€r organizimin dhe
shfryt€zimin e parkingieve t€ KomunEs s€ Prishtin€s.

II.
Lidhur me rregulloren e cekur nE pik€n I, Komisioni do t€ ofroje informata t€ nevojshme p€r
opinionin - qytetardt e interesuar, p€rmes formave t€ fushatave informative, kontakteve.e grup"
t€ interesit dhe pal€t e interesuara p€r t'i diskutuar propozimet.

III.
Konsultat paraprake publike p€r Rregulloren e cekur nE pik6n I te ketij vendimi, do t€ zgjasin 30
dite.

IV.
Per zbatimin e k0tij vendimi do t€ kujdesen, Kryetari i Komunes dhe drejtorite tjera kompetente.

V.
Ky vendim hyn n€ fuqi l5 dite pas regjistrimit ne Zyren e protokollit t€ Ministris€ s€ Administrimit
t€ Pushtetit Lokal dhe publikimit ne gjuhE zyrtare ne ueb-faqen e Komun€s.
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